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ASAMBLEJA E SHOQERISE “TIBA ALABANIA”ME NUIS
M12325025V E MBLEDHUR PER EMERIMIN E
ADMINISTRATORIT TE RI TE SHOQERISE

VENDOS; EMERIMIN DHE TE NJE ADMINISTRATORI TE RI TE

SHOQERISE

Z. YEHIA MOHAMED HEGAZY MOHAMED GHANEM me kombesi dhe nenshettesi EGJYPTIANE
lindur me 21.03.1974 dhe passaport me nr. A28916061
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